Ageing 2025 “A Multidisciplinary approach to promote active and healthy ageing” 
per il progetto “AGE-IT” (cod. PE00000015) CUP: H73C22000900006 a favore di 
VENICE INTERNATIONAL UNIVERSITY con sede legale a Venezia, Isola di San 

Servolo (C.F. 94027420275, P.IVA 02928970272), per un importo pari ad euro 
65.180,91 (sessantacinquemilacentottanta/91) esclusa IVA; 

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di euro 79.520,71 (inclusa IVA) e la scrittura 
anticipata COAN per il blocco di budget n. 21809/2025 che graverà 
sull’UA.A.DP.ECO, progetto ECO.PNRR.PE.AGEIT.costidiretti, voce COAN 
A.C.06.08.24 – Organizzazione eventi diversi da convegni e affini, esercizio 2025;